Директору  МБОУ CОШ № 1

Н. А. Якутовой

от

(фамилия)

(имя)

(отчество)

Проживающей (го) по адресу:

Прописка:

Дом. тел.:

Раб. тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)

                                                                                                                                (фамилия)

 в ____ «___» класс
                       имя,                                                     отчество
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» города Назарово Красноярского края.

Дата рождения ребёнка: ____/ ____/ ________ года,  место рождения_________
_______________________прибыли из__________________________________
Сведения о родителях:

Отец:

Ф.И.О
Дата рождения (число, месяц, год)_________________________________________
Образование
__
Место работы:
__
Должность:
__
телефон:
__
Мать:

Ф.И.О
Дата рождения (число, месяц, год)_________________________________________
Образование
___
Место работы:
___
Должность:
___
телефон:
___
Количество детей в семье___________ из них несовершеннолетних__________
Особенности семьи (полная, неполная) подчеркнуть
___
Доход семьи (выше прожиточного, прожиточный минимум, ниже прожиточного минимума)
С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами МБОУ СОШ № 1, учебным планом, годовым календарным учебным графиком и расписанием занятий ознакомлен(а).

Разрешаю внести данные в электронную базу данных «КИАСУО».
На автоматизированную обработку персональных данных в соответствии с положением от 29.04.2011г. Приказ № 27/1 своего ребенка, ________________________________________________________  согласен.
 «___» _____ 20__г.

____________________

(подпись)

ВХ № _______
от «____» _____ 20___ г.